
6 Metsänomistajat

Tästä on kyse
* Hankkeen tavoitteena on luoda 
maaseudulle ansaintamalleja, joissa 
hyödynnetään riistaa taloudellisesti. 
Sidosryhmistä metsänomistajat ovat 
keskeisessä roolissa. Heille hyöty voisi 
olla vuokratuloa metsästysmaasta.
* Toimiva konsepti voisi olla esi-
merkiksi metsästyselämyksen 
myyminen. Palveluntarjoaja (yritys) 
tekisi yhteistyötä alueen metsästys-
seuran kanssa. Yritys voisi olla 
esimerkiksi maatilamatkailuyritys, 
joka järjestäisi oheispalvelut kuten 
ruokailun, majoituksen ja kuljetukset. 
* Hanke kestää maaliskuuhun 2018. 
Lisätietoja: Tommi Häyrynen, puh. 040 
755 8226, tommi.hayrynen@jamk.fi

Tiesitkö, että...

50 %
Kuusella vihreää oksistoa pitäisi olla 
yli puolet rungon mitasta. Männyllä 

riittää 40 % vihreää latvusta.

elinvoimaisen koivun latvuksessa  
vihreää pitäisi olla vähintään
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Riistasta lisätuloa maanomistajille?
Yhden kaupallisesti hyödynnettävän hirviluvan arvoksi määriteltiin 4500 euroa ilman lihan arvoa. 

Monelle metsänomistajalle hirvi on 
haittaeläin, joka laskee metsän tuot-
toa, mutta miten riistataloudesta saa-
taisiin maanomistajalle myös tuottoa? 
Tätä mietitään Jyväskylän ammattikor-
keakoulun liiketoimintayksikössä, jos-
sa alkoi keväällä liiketoimintamalleja 
miettivä hanke.

- Kun jätetään lihan arvo kokonaan 
laskematta, yhden kaupallisesti hyö-
dynnettävän hirviluvan arvoksi saat-
tiin 4500 euroa. Laskentaan huomioi-
tiin itse metsästystapahtuma, kaato-
maksu, majoitus ja ruoka. Tätä arvoa 
voitaisiin jakaa yrittäjien, maanomis-
taja ja metsästysseuran välillä, projek-
tipäällikkö Tommi Häyrynen toteaa.

Hän korostaa, että kyseessä oleva 
kaupallinen toiminta on vapaaehtois-

ta ja kulkee perinteisen metsästyskult-
tuurin rinnalla.

- Jos Keski-Suomessa 10 prosenttia 
kaatoluvista hyödynnettäisiin näin, se 
tarkoittaisi 1,5 miljoonaa euroa. Tällä 
hetkellä kaupallisesti hyödynnettäviä 
metsästyksiä on ehkä joku kymmenen 
kappaletta. 

Hanke järjestää syksyllä yleisötilai-
suuksia eri puolilla Keski-Suomea. 


